
OPA BI Alpencup #3

Sprint-Women - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Renndatenübersicht

Women, Juniors female, Youth female II, Youth female I

Wetterbedingungen Start: 10:00 Ende: 11:35

Wetter cloudy cloudy
Temperatur (Luft) +2.0°C +2.0°C
Temperatur (Schnee) -3.0°C -3.0°C
Schneebedingungen compact compact

Wettkampfjury

Chefkampfrichter Manuel Volgger ITA
Wettkampfleiter Walter Hochrainer ITA
Streckenchef Helmuth Volgger ITA
Koordinator Gilda Jäger-Iseppi SUI
Mitglied der Jury Bernhard Kröll GER
Mitglied der Jury Markus Michelak AUT

Streckendaten

Strecke Kategorien
7,5km (3 x 2,5 km) Women, Juniors female
6km (3 x 2 km) Youth female II, Youth female I

Teilnehmerinformation

Kat. Women Juniors female Youth female II Youth female I Gesamt

Gemeldet 4 11 51 69 135
DNS 0 0 1 3 4
DNF 0 0 0 0 0
DSQ 0 0 0 0 0
Gewertet 4 11 50 66 131

Juryentscheidungen

#81 WOLF Anna-Lena +02:00min IBU 11.3.3.a - eine Strafrunde zu wenig
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Women - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Women OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 4 SAUTER Marina 1997 GER Sc Partenkirchen 0 1 1 23:04.2

2 2 GASPARIN Selina 1984 SUI Gardes-Frontière 0 0 0 23:09.2 +05.0

3 3 BARMETTLER Flavia 1998 SUI SCHWENDI LANGIS 2 1 3 24:19.0 +01:14.8

4 1 FISCHER Anja 1999 SUI NORDIC ENGELBERG 0 0 0 24:45.9 +01:41.7

Juniors female OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 11 SCHLICKUM Hannah 2002 GER SC HOCHVOGEL MÜNCHEN / LPB 1 0 1 24:10.9

2 7 MEZZACASA Anael 2002 ITA FIAMME GIALLE 0 0 0 24:15.7 +04.8

3 13 BRUNETTO Gaia 2001 ITA C.S. Esercito 1 0 1 24:16.8 +05.9

4 12 ZBERG Annina 2003 SUI SCHWENDI LANGIS 0 1 1 25:49.7 +01:38.8

5 15 MORTAGNA Laura 2003 ITA FFOO MOENA 0 1 1 25:53.5 +01:42.6

6 8 VOZAROVA Viktoria 2002 AUT 1 0 1 27:03.4 +02:52.5

7 5 EMPL Marlies 2003 AUT Hsv Saalfelden 1 3 4 27:06.3 +02:55.4

8 6 SERRA BETRAN Adriana 2003 ESP 0 3 3 29:06.5 +04:55.6

9 9 STEWART Zara 2001 GBR 2 3 5 32:26.3 +08:15.4

10 10 MICHELUCCI Miriam 2003 ITA ASD FOCOLACCIA SCI FONDO LUCCA 2 2 4 33:06.9 +08:56.0

11 14 RONCARATI Elena 2003 GBR 0 5 5 34:00.4 +09:49.5

Youth female II OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 30 GAUTERO Carlotta 2006 ITA FFOO MOENA 2 1 3 18:53.6

2 48 DEL FABBRO Serena 2004 ITA FIAMME GIALLE 0 1 1 19:01.4 +07.8

3 59 SCATTOLO Ilaria 2004 ITA C.S. Esercito 0 1 1 19:16.7 +23.1

4 34 GONTEL Nadège 2004 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 0 0 0 19:27.5 +33.9

5 47 PLOSCH Astrid 2004 ITA C.S. Esercito 1 1 2 19:36.6 +43.0

6 60 SARACCO Giorgia 2004 ITA S.C. BRUSSON ASD 0 1 1 19:42.8 +49.2

7 28 LAAGER Alessia 2005 SUI Piz Ot Samedan 1 1 2 19:46.8 +53.2

8 61 PACCHIODI Alice 2004 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 1 1 2 19:47.2 +53.6

9 22 PINTER Lena 2005 AUT WSV ST.JAKOB I.H. 2 0 2 19:48.7 +55.1

10 19 AIGNER Nele 2004 AUT SV ERPFENDORF-WALD 0 1 1 20:01.7 +01:08.1

11 53 HEIGL Selina 2004 AUT Usc Altenmarkt/Zauchensee 1 1 2 20:09.1 +01:15.5

12 29 VINANTE Irene 2004 ITA U.S. CORNACCI TESERO 1 0 1 20:16.6 +01:23.0

13 37 BERTOLINI Silvia 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 2 3 20:33.0 +01:39.4

14 41 BENDERER Marina 2005 SUI Lischana Scuol 0 1 1 20:34.0 +01:40.4

15 36 ZARDINI SOPHIA 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 1 2 20:35.8 +01:42.2

16 44 REPE Zala 2004 SLO ŠD GORJE 0 3 3 20:36.2 +01:42.6

17 39 MILLINGER Anna 2005 AUT SKIKLUB ST.MARTIN 1 3 4 20:40.6 +01:47.0

18 32 SALVAGNO Matilde 2004 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 2 3 20:42.2 +01:48.6

19 56 BENEDETTI Christina 2004 GER Sc Partenkirchen 0 1 1 20:42.9 +01:49.3

20 46 OBOJES NORA 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 3 4 20:46.1 +01:52.5

21 40 AUCHENTALLER Leni 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 2 3 20:55.8 +02:02.2

22 52 BROCCHIERO Francesca 2004 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 3 4 20:56.0 +02:02.4
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Women - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female II OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
23 17 MEžNAR Viktorija 2005 SLO SK IHAN 1 1 2 20:57.7 +02:04.1

24 18 SCHREMPF Anna Maria 2005 AUT 1 2 3 21:02.7 +02:09.1

25 33 RIETVELD Ronja 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 0 2 2 21:02.8 +02:09.2

26 49 HACE Kiara 2005 SLO SK LOŠKA DOLINA 0 3 3 21:09.5 +02:15.9

27 16 FORLIN Alessia 2005 ITA U.S. PRIMIERO 2 1 3 21:19.2 +02:25.6

28 54 ANDRIGHI Giulia 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 2 3 21:24.1 +02:30.5

29 42 SCHNEIDER Selina 2005 AUT TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 1 0 1 21:24.8 +02:31.2

30 57 SEGAFREDO Elisa 2004 ITA SC GALLIO 1 1 2 21:25.9 +02:32.3

31 31 LARDSCHNEIDER Miriam 2004 ITA SC GRÖDEN 0 2 2 21:30.9 +02:37.3

32 66 POLO Sophia 2005 ITA FORNESE 2 1 3 21:33.7 +02:40.1

33 21 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT WSV MURAU 3 0 3 21:41.9 +02:48.3

34 43 RUCIGAJ Maša 2005 SLO SK IHAN 1 3 4 22:00.9 +03:07.3

35 63 RIGO Serena 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 2 3 22:04.7 +03:11.1

36 38 MARTI Lara 2005 SUI SC GSTAAD 0 2 2 22:09.4 +03:15.8

37 64 HLAVKA Johanna 2005 AUT Sc Leutasch 2 1 3 22:14.7 +03:21.1

38 25 AMON Valentina 2005 AUT Hsv Saalfelden 2 0 2 22:19.9 +03:26.3

39 23 MÜRNER Enya 2004 SUI SC FRUTIGEN 0 2 2 22:22.5 +03:28.9

40 45 WUTTI Sara 2004 AUT Sportunion Rosenbach 1 2 3 22:32.8 +03:39.2

41 24 WOLFSGRUBER SOPHIE 2005 ITA ASV PFITSCHEREISBÄR 1 1 2 22:42.8 +03:49.2

42 20 POGACNIK Nina 2005 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 1 3 4 22:50.1 +03:56.5

43 50 NAUDIN Valentina 2004 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 2 1 3 23:23.5 +04:29.9

44 55 FLORJANC SIRšE Tinkara 2005 SLO SK IHAN 1 0 1 23:30.1 +04:36.5

45 58 KERSCHBAUMER MARIA 2005 ITA ASV PFITSCHEREISBÄR 1 3 4 23:48.0 +04:54.4

46 62 DAL FARRA Silvia 2005 ITA Enal Sport Village 1 1 2 24:13.2 +05:19.6

47 26 RICHTER Lara 2005 SUI Bernina Pontresina 1 1 2 24:30.8 +05:37.2

48 51 ESCHGFELLER Hanna 2005 ITA SC SARENTINO 0 0 0 24:36.6 +05:43.0

49 27 HÄMMERLE Kajsa 2005 AUT Ski-Club Seefeld 2 4 6 25:48.9 +06:55.3

50 65 FILLO PUJOL Ana Maria 2005 ESP 2 5 7 28:41.2 +09:47.6

DNS 35 KAUFMANN Emma 2005 SUI SC AM BACHTEL 0

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 67 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 ITA Gran Paradiso 0 1 1 19:17.2

2 115 STOLLBERGER Rosaly Mavie 2006 AUT SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 1 1 19:26.3 +09.1

3 112 CASERMAN Manca 2006 SLO SK CERKNICA 3 0 3 20:21.4 +01:04.2

4 86 MIRAGLIO MELLANO Fabiola 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 2 1 3 20:29.8 +01:12.6

5 90 FUNDA Nikita 2006 SLO SK LOŠKA DOLINA 0 1 1 20:30.6 +01:13.4

6 120 HUTTER EVA 2006 ITA ASV MARTELL 3 0 3 20:37.1 +01:19.9

7 129 PEANO Cecilia 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 1 1 20:49.5 +01:32.3

8 114 MAESTRI Denise 2006 ITA Us Carisolo 2 0 2 20:53.7 +01:36.5

9 97 LA MARCHINA Patrizia 2007 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 1 1 20:59.6 +01:42.4

10 132 GIORDANO Matilde 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 3 2 5 21:03.4 +01:46.2

11 88 PIVIDORI Maya 2006 ITA M.TE COGLIANS 0 2 2 21:11.9 +01:54.7
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Women - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
12 98 RAVELLI Ilary 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 0 1 1 21:12.1 +01:54.9

13 68 TRIPONEZ Maëline 2006 SUI SC DAVOS 0 0 0 21:18.5 +02:01.3

14 89 GASTALDI Alice 2007 ITA Valle Pesio 1 1 2 21:22.4 +02:05.2

15 87 ULBING-GRöBLACHER Anna 2006 AUT Sportunion Rosenbach 1 1 2 21:22.8 +02:05.6

16 116 GIRAUDO Anna 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 2 2 21:26.8 +02:09.6

17 124 GONDOLO Gaia 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 2 2 21:38.0 +02:20.8

18 121 RADOVAN Lucia 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 1 2 21:42.1 +02:24.9

19 107 BROLL Diletta 2006 ITA SC GRÖDEN 0 2 2 21:46.6 +02:29.4

20 92 BALLAN Maddalena 2007 ITA U.S. Dolomitica 0 2 2 21:48.6 +02:31.4

21 95 SARACCO Michelle 2006 ITA S.C. BRUSSON ASD 0 1 1 22:03.9 +02:46.7

22 126 PüRGY Katharina 2007 AUT Sc Leutasch 0 1 1 22:08.3 +02:51.1

23 135 QUARANTA Carola 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 2 3 22:11.2 +02:54.0

24 91 MIRIBUNG Alessia 2007 ITA Alta Badia 1 1 2 22:20.2 +03:03.0

25 84 WANKER Thea 2007 ITA SC GRÖDEN 1 1 2 22:23.8 +03:06.6

26 105 ZLEPTNIG Ilka 2006 AUT UNION LFL KOESTENBERG 0 3 3 22:28.9 +03:11.7

27 76 ZANIER Giorgia 2006 ITA M.TE COGLIANS 0 1 1 22:30.0 +03:12.8

28 134 BARAILLER Chiara 2006 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 1 3 4 22:34.6 +03:17.4

29 128 ANGELI Desiree 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 0 1 22:37.5 +03:20.3

30 103 ROMANIN Sara 2007 ITA FORNESE 0 2 2 22:38.5 +03:21.3

31 108 HOHENWARTER Eva 2006 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 0 2 2 22:42.8 +03:25.6

32 117 STEVENIN Elisa 2006 ITA SC Champorcher 0 1 1 22:43.6 +03:26.4

33 94 WEISS Eva 2007 ITA ASV MARTELL 0 3 3 22:44.2 +03:27.0

34 78 BUSAFERRI Lisa 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 2 3 22:45.7 +03:28.5

35 75 SPRUNG Anne-Marie 2006 AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2 2 4 22:46.0 +03:28.8

36 122 ROMANIN Angelica 2006 ITA M.TE COGLIANS 1 2 3 23:08.4 +03:51.2

37 73 RANALTER Melanie 2008 ITA Alta Badia 2 2 4 23:08.9 +03:51.7

38 74 ANVIDALFAREI Anna 2008 ITA SC GRÖDEN 2 1 3 23:17.9 +04:00.7

39 109 D´HERIN Amelie 2006 ITA S.C. BRUSSON ASD 1 0 1 23:18.3 +04:01.1

40 99 WEIGL Eva Sophie 2006 AUT SKIKLUB ST ULRICH AM PILLERSEE 2 1 3 23:18.6 +04:01.4

41 119 GIRARDELLI Francesca 2006 ITA G.S. BRENTONICO 3 1 4 23:21.0 +04:03.8

42 83 FORLIN Sara 2007 ITA U.S. PRIMIERO 3 2 5 23:21.2 +04:04.0

43 80 SIORPAES Lara 2006 ITA SC CORTINA 1 2 3 23:22.6 +04:05.4

44 127 CHRISTILLE Marlene 2007 ITA S.C. BRUSSON ASD 1 1 2 23:23.4 +04:06.2

45 106 RICHTER Anina 2007 SUI Bernina Pontresina 0 3 3 23:42.0 +04:24.8

46 133 HITI Lara 2006 SLO ŠD GORJE 1 1 2 23:51.7 +04:34.5

47 69 BENDERER Valeria 2007 SUI Lischana Scuol 2 4 6 23:53.7 +04:36.5

48 104 ALVERA Elena 2006 ITA SC CORTINA 4 0 4 23:57.9 +04:40.7

49 102 BEDOLLI Sofia 2007 ITA CAMOSCI 0 4 4 24:00.5 +04:43.3

50 110 WANKER Tanja 2007 ITA SC GRÖDEN 1 3 4 24:03.0 +04:45.8

51 101 DEL FABBRO Sofia 2006 ITA M.TE COGLIANS 1 4 5 24:18.4 +05:01.2

52 81 WOLF Anna-Lena 2006 AUT Ski-Club Seefeld 3 4 7 +02:00 24:20.4 +05:03.2

53 85 KLOTZ Doris 2008 ITA Asv Ridnaun 0 4 4 24:45.7 +05:28.5

54 123 MORESCHINI Letizia 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 2 3 5 24:49.2 +05:32.0
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Women - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
55 71 RUPIL Marika 2007 ITA FORNESE 2 3 5 24:51.0 +05:33.8

56 93 WEISS Lisa 2008 ITA MARTELLO 2 3 5 24:51.8 +05:34.6

57 72 LANAU ESCOLANO Cristina 2006 ESP 0 3 3 24:58.9 +05:41.7

58 100 OLIVIER Francesca 2007 ITA SC VAL BIOIS 4 3 7 25:15.6 +05:58.4

59 96 CRUCIANI Ester 2007 ITA ASV ANTHOLZERTAL 2 3 5 25:44.3 +06:27.1

60 70 DE ANGELIS Anna Maria 2008 ITA Asv Ridnaun 2 3 5 26:07.8 +06:50.6

61 130 RESCH Leonie 2007 ITA Asv Ridnaun 1 2 3 26:10.5 +06:53.3

62 125 MARTIN Carolie 2006 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 2 1 3 26:29.3 +07:12.1

63 113 EISENDLE NADIA 2006 ITA Asv Ridnaun 2 1 3 27:27.8 +08:10.6

64 79 GIACOMINI Arianna 2007 ITA SC Bianaz Oyace 2 3 5 27:49.8 +08:32.6

65 131 GACHET Martina 2007 ITA SC Bianaz Oyace 2 3 5 28:23.0 +09:05.8

66 111 RINNER Veronika 2007 ITA ASV MARTELL 2 1 3 29:56.0 +10:38.8

DNS 118 FUCHS Lilly 2006 AUT Kitzbüheler Ski Club 0

DNS 82 NOCKER Nina 2007 ITA SC GRÖDEN 0

DNS 77 FANZKE Rosie May 2007 AUT TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 0
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Men - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Renndatenübersicht

Men, Juniors male, Youth male II, Youth male I

Wetterbedingungen Start: 14:00 Ende: 15:45

Wetter cloudy cloudy
Temperatur (Luft) +5.0°C +4.0°C
Temperatur (Schnee) -3.0°C -3.0°C
Schneebedingungen compact compact

Wettkampfjury

Chefkampfrichter Manuel Volgger ITA
Wettkampfleiter Walter Hochrainer ITA
Streckenchef Helmuth Volgger ITA
Koordinator Gilda Jäger-Iseppi SUI
Mitglied der Jury Bernhard Kröll GER
Mitglied der Jury Markus Michelak AUT

Streckendaten

Strecke Kategorien
10km (3 x 3,3 km) Men, Juniors male
7,5km (3 x 2,5 km) Youth male II, Youth male I

Teilnehmerinformation

Kat. Men Juniors male Youth male II Youth male I Gesamt

Gemeldet 21 18 50 66 155
DNS 0 0 6 2 8
DNF 0 0 0 0 0
DSQ 0 0 0 0 0
Gewertet 21 18 44 64 147
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Men - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Men OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 17 CAPPELLARI Daniele 1997 ITA FFOO MOENA 0 1 1 25:23.8

2 19 ROMANIN Nicola 1994 ITA C.S. Esercito 2 1 3 25:38.9 +15.1

3 7 MADERSBACHER Frederik 2000 GER SK Nesselwang / LpB 0 1 1 26:01.3 +37.5

4 12 MOLINARI Michele 2000 ITA C.S. Carabinieri 0 2 2 26:10.4 +46.6

5 6 KREUZER Yannik 1996 SUI SC  OBERGOMS 0 0 0 26:17.9 +54.1

6 1 SCHWEINBERG Markus 1999 GER SC Füssen / BwM 2 0 2 26:22.0 +58.2

7 2 GIRAUDO Nicolò 2000 ITA C.S. Esercito 1 1 2 26:34.6 +01:10.8

8 14 LEONESIO Iacopo 2000 ITA C.S.CARABINIERI 1 0 1 26:38.7 +01:14.9

9 21 DURAND Michael 1997 ITA C.S. Esercito 1 0 1 26:38.8 +01:15.0

10 20 FAUNER Daniele 1999 ITA C.S.CARABINIERI 2 1 3 26:43.9 +01:20.1

11 8 RODIGARI Paolo 1996 ITA C.S. Esercito 1 1 2 26:54.2 +01:30.4

12 10 GROTIAN Tim 1998 GER SC MITTENWALD / ZOLL 2 1 3 26:55.2 +01:31.4

13 4 CHRISTILLE Cedric 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 1 1 2 26:56.6 +01:32.8

14 13 ZINGERLE David 2000 ITA CS Esercito 1 2 3 26:59.1 +01:35.3

15 11 TRIXL Sebastian 1997 AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 1 2 3 27:20.2 +01:56.4

16 15 HECHENBERGER Andreas 2000 AUT Kitzbüheler Ski Club 0 3 3 27:40.9 +02:17.1

17 9 FOIDL Benedikt 2000 AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 0 1 1 29:23.1 +03:59.3

18 5 ZIPPL Stephan 1988 ITA ASV ANTHOLZERTAL 4 2 6 30:55.3 +05:31.5

19 18 HÖFLINGER Benjamin 1983 GER Wsv Reit Im Winkl 2 0 2 36:09.0 +10:45.2

20 16 FIGUEROA Raul Antonio 1988 AUT Ski-Club Seefeld 3 3 6 39:23.3 +13:59.5

21 3 GOMEZ Christopher 1985 AUT SK SEEFELD 3 4 7 43:41.8 +18:18.0

Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 34 ARSAN Florian Martin 2001 GER Sc Vachendorf / Lpb 0 3 3 27:33.0

2 36 MARS François 2003 SUI NORDIC ENGELBERG 0 2 2 27:37.5 +04.5

3 35 CAPPELLARI Fabio 2001 ITA FORNESE 1 1 2 27:42.4 +09.4

4 30 SOLERO Lorenzo 2002 ITA CAMOSCI 2 1 3 28:00.5 +27.5

5 23 PALLOBER Pietro 2003 ITA M.TE COGLIANS 1 1 2 28:22.2 +49.2

6 25 NAVILLOD Stefan 2003 ITA C.S.CARABINIERI 0 2 2 28:23.5 +50.5

7 29 STEINER Raphael 2002 AUT Ski-Club Seefeld 2 1 3 28:29.9 +56.9

8 37 HUANG Jett 2001 AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 0 0 0 28:40.1 +01:07.1

9 32 NEUMAYR David 2002 AUT Hsv Saalfelden 2 1 3 29:04.2 +01:31.2

10 26 IN ALBON Noe 2003 SUI Ibach 2 2 4 29:04.5 +01:31.5

11 31 KELLER Aaron 2003 SUI SC EINSIEDELN 0 0 0 29:09.4 +01:36.4

12 24 HENSE Niklas 2002 SUI SC  OBERGOMS 0 4 4 29:14.7 +01:41.7

13 38 RICCADONNA GIOVANNI 2003 ITA ASV ANTHOLZERTAL 2 2 4 29:17.1 +01:44.1

14 27 MESSNER Frederic 2002 GER Sc Murnau 0 0 0 29:20.7 +01:47.7

15 39 PILLER HOFFER Mattia 2003 ITA C.S.CARABINIERI 0 1 1 29:37.1 +02:04.1

16 28 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ESP 1 2 3 30:18.1 +02:45.1

17 22 FENOGLIO Riccardo 2003 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 2 3 30:18.5 +02:45.5

18 33 BIANQUIN Thierry 2003 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 4 1 5 33:08.2 +05:35.2
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Men - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 52 COMPAGNONI Davide 2004 ITA FIAMME GIALLE 0 0 0 20:02.8

2 77 LOZZA Cesare 2004 ITA FORNESE 0 0 0 20:57.2 +54.4

3 73 COLA Davide 2005 ITA ALTA VALTELLINA 0 0 0 21:04.6 +01:01.8

4 54 PERISSUTTI Alex 2004 ITA FORNESE 2 2 4 21:11.7 +01:08.9

5 47 GLASSER Daniel 2004 AUT Wsv Sparkasse Bad Ischl 0 1 1 21:23.3 +01:20.5

6 68 LEITGEB MAXIMILIAN 2005 ITA C.S. Carabinieri 0 1 1 21:31.3 +01:28.5

7 87 FERDICK ADAM 2005 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 0 0 21:35.7 +01:32.9

8 40 CAROLLO Michele 2005 ITA FFOO MOENA 2 2 4 21:40.5 +01:37.7

9 80 CECCHELLERO Andrea 2004 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 1 1 2 21:54.3 +01:51.5

10 58 BERGER Jens 2005 SUI SCHWENDI LANGIS 2 1 3 22:01.4 +01:58.6

11 45 PROSSER Mathias 2005 AUT Kitzbüheler Ski Club 1 2 3 22:10.6 +02:07.8

12 42 RAFFL JONAS 2004 ITA ASV PASSEIERTAL 1 1 2 22:32.4 +02:29.6

13 67 DURIE Joshua 2004 AUT Schiklub Saalfelden 0 2 2 22:33.0 +02:30.2

14 61 RONCO MAURIZIO 2005 ITA ASV MARTELL 1 0 1 22:33.1 +02:30.3

15 72 BARALE Paolo 2005 ITA FFOO MOENA 2 2 4 22:36.0 +02:33.2

16 62 MARCHL Thomas 2005 AUT SKIKLUB KUCHL 3 2 5 22:39.7 +02:36.9

17 50 SCHOBER Julian 2004 AUT SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 2 3 22:41.6 +02:38.8

18 53 CASAGRANDE Gabriel 2004 ITA U.S. Dolomitica 0 2 2 22:48.6 +02:45.8

19 46 BETEMPS Simone 2005 ITA FIAMME GIALLE 1 1 2 22:51.1 +02:48.3

20 85 WYSS Jonin 2004 SUI LLC BUAL LANTSCH 2 0 2 22:51.5 +02:48.7

21 60 OŽBOLT Gašper 2004 SLO SK LOŠKA DOLINA 1 1 2 22:52.8 +02:50.0

22 63 BURCH Remo 2005 SUI SCHWENDI LANGIS 2 1 3 22:53.2 +02:50.4

23 65 RITTER Paul 2005 AUT Kitzbüheler Ski Club 2 1 3 22:53.7 +02:50.9

24 76 MESOTITSCH Sami 2004 AUT Sportunion Rosenbach 2 1 3 22:57.9 +02:55.1

25 81 TEDALDI Gianmaria 2004 SUI SC AM BACHTEL 1 2 3 23:04.9 +03:02.1

26 83 RIEBLI Matthias 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 1 1 2 23:06.9 +03:04.1

27 70 BETTEGA Samuele 2005 ITA U.S. PRIMIERO 2 2 4 23:12.5 +03:09.7

28 82 OMEJC Aljaž 2005 SLO ŠD GORJE 3 1 4 23:12.6 +03:09.8

29 56 NEGRINI Davide 2004 ITA LIVIGNO 2 1 3 23:13.7 +03:10.9

30 75 DANKL Thomas 2005 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 1 0 1 23:17.3 +03:14.5

31 66 MAIER Loris 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 1 2 3 23:19.8 +03:17.0

32 59 GRUBMüLLER Jakob 2005 AUT ASVÖ SC HÖHNHART 2 0 2 23:43.4 +03:40.6

33 51 CURTAZ Gabriel 2004 ITA S.C. GRESSONEY AD 1 1 2 24:13.6 +04:10.8

34 89 LANER RAPHAEL 2005 ITA ASV ANTHOLZERTAL 3 1 4 24:16.6 +04:13.8

35 86 FINCO Matteo 2004 ITA US ASIAGO 3 2 5 24:48.4 +04:45.6

36 79 URAIN Maximilian 2005 AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 4 5 9 25:02.1 +04:59.3

37 88 FUSSAMBRI Davide 2004 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 2 2 4 25:18.8 +05:16.0

38 57 ZABRET Tim 2004 SLO SK IHAN 3 0 3 25:22.9 +05:20.1

39 48 SCHWIENBACHER LUKAS 2005 ITA SC ULTENTAL 4 3 7 25:27.7 +05:24.9

40 78 ALLEGRI Niccolò 2004 ITA Asv Ridnaun 0 4 4 25:33.0 +05:30.2

41 64 KRACMAN Jaka 2004 SLO SK BRDO 2 3 5 25:37.9 +05:35.1

42 55 GIANERA Alessandro 2005 ITA G.S. BRENTONICO 4 2 6 26:35.0 +06:32.2

43 74 MOGLIA Milton 2004 ITA SC CORTINA 3 5 8 28:51.0 +08:48.2
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Men - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
44 71 TERRAGNOLO Moritz 2005 ITA ASD FOCOLACCIA SCI FONDO LUCCA 2 3 5 31:07.0 +11:04.2

DNS 84 HOFER Gabriel 2004 AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 0

DNS 69 STANISH Boris 2005 AUT TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 0

DNS 49 JENNEWEIN Paul 2005 AUT Nordic Team Absam 0

DNS 44 SIRENKO Jakob 2004 SUI SC EINSIEDELN 0

DNS 43 HIRST Jack 2004 AUS 0

DNS 41 GIORDANO Nicola 2005 ITA FIAMME GIALLE 0

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
1 126 BACHER HANNES 2006 ITA C.S. Carabinieri 1 3 4 21:33.8

2 96 HUBER Julian 2008 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 1 1 21:51.4 +17.6

3 112 MASSIMINO Filippo 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 0 1 21:52.7 +18.9

4 128 PINTER Matti 2007 AUT WSV ST.JAKOB I.H. 2 1 3 22:25.0 +51.2

5 144 RIZZI Alessandro 2006 ITA SC Champorcher 0 1 1 22:35.0 +01:01.2

6 99 DEVAL Michel 2006 ITA S.C. AMIS DE VARRAYES ASD 1 1 2 22:42.4 +01:08.6

7 90 TSCHOLL Jonas 2008 ITA ASV MARTELL 1 1 2 22:43.4 +01:09.6

8 121 BRAUNHOFER Andreas 2008 ITA Asv Ridnaun 2 2 4 22:49.7 +01:15.9

9 101 CONTOZ Manuel 2006 ITA S.C. AMIS DE VARRAYES ASD 2 1 3 22:57.8 +01:24.0

10 149 GRASBERGER Simon 2007 AUT Kitzbüheler Ski Club 1 2 3 23:11.4 +01:37.6

11 93 AZBAL ESTAUN Rodrigo 2006 ESP 3 2 5 23:25.7 +01:51.9

12 98 PERTILE Antonio 2006 ITA SC GALLIO 1 1 2 23:32.1 +01:58.3

13 130 PILAR Jaka 2007 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 3 1 4 23:32.5 +01:58.7

14 142 DA POZZO Marco 2006 ITA FORNESE 0 3 3 23:41.1 +02:07.3

15 95 CAGNATI Sebastiano 2006 ITA SC VAL BIOIS 2 1 3 23:41.7 +02:07.9

16 127 HECHENBERGER Simon 2007 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 0 2 2 23:52.3 +02:18.5

17 131 HOFER LENZ 2006 ITA Asv Ridnaun 1 2 3 24:00.9 +02:27.1

18 146 SANTER Rafael 2008 ITA SC ULTENTAL 1 1 2 24:01.5 +02:27.7

19 102 BONINO Lorenzo 2007 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 1 2 3 24:04.3 +02:30.5

20 91 CANCLINI Giuseppe Iginio 2006 ITA ALTA VALTELLINA 4 0 4 24:08.5 +02:34.7

21 140 ANKER Matteo Lorenz 2006 AUT Llc Walchsee 2 3 5 24:09.8 +02:36.0

22 141 IORIO Marco 2006 ITA CAMOSCI SAPPADA 3 2 5 24:11.6 +02:37.8

23 133 JENSKO Martin 2006 SLO 1 2 3 24:12.2 +02:38.4

24 147 NIEDERHAUSER Björn 2006 SUI SSC Riehen 0 1 1 24:13.9 +02:40.1

25 150 VOGEL Vince 2006 SUI SCHWENDI LANGIS 2 2 4 24:17.1 +02:43.3

26 117 NIEDERSTÄTTER Aaron 2007 ITA U.S. Dolomitica 2 2 4 24:23.4 +02:49.6

27 118 FONTANA Alex 2007 ITA SC GRÖDEN 1 2 3 24:24.0 +02:50.2

28 113 PEKOVEC Gašper 2006 SLO SD BOHINJ 2 3 5 24:32.1 +02:58.3

29 136 STEINKASSERER Jan 2008 ITA ASV ANTHOLZERTAL 2 3 5 24:32.5 +02:58.7

30 134 MARTA Alessandro 2007 ITA A.S. CAURIOL 0 2 2 24:40.3 +03:06.5

31 105 KOLESNIKOV Dmitrii 2007 SLO SK BRDO 1 1 2 24:42.9 +03:09.1

32 100 IORIO Manuel 2007 ITA CAMOSCI 1 2 3 24:47.7 +03:13.9

33 143 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 ITA US VAL PADOLA 4 2 6 24:51.4 +03:17.6
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OPA BI Alpencup #3

Sprint-Men - 11.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S T Zeit Rückstand
34 94 GALIANI Aaron 2007 ITA SC GRÖDEN 3 1 4 25:01.4 +03:27.6

35 97 MURER Samuel 2006 ITA Skicollage Veneto 3 0 3 25:04.2 +03:30.4

36 151 PEANO Tommaso 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 2 1 3 25:15.2 +03:41.4

37 103 GIACOMEL Riccardo 2007 ITA U.S. PRIMIERO 3 1 4 25:21.1 +03:47.3

38 145 OCCELLI Stefano 2007 ITA Valle Stura 1 2 3 25:23.3 +03:49.5

39 154 MESSNER TOM 2006 ITA ASV ANTHOLZERTAL 3 2 5 25:36.9 +04:03.1

40 111 GERBL Max 2006 AUT SV ERPFENDORF-WALD 2 2 4 25:50.4 +04:16.6

41 120 ROZMAN Nino 2006 SLO SD BOHINJ 2 2 4 25:58.4 +04:24.6

42 124 STOLL Laurin 2006 AUT Ski-Club Seefeld 1 4 5 25:58.7 +04:24.9

43 110 PASTOR SESE Fernando 2006 ESP 4 2 6 26:00.5 +04:26.7

44 155 STEINER Magnus 2006 AUT Ski-Club Seefeld 2 1 3 26:00.9 +04:27.1

45 123 SCHÄFLI Luca 2007 SUI Bernina Pontresina 0 1 1 26:03.8 +04:30.0

46 138 GARCIA ASUN Miguel 2006 ESP 2 3 5 26:08.8 +04:35.0

47 135 HALLER Gabriel 2007 ITA Asv Ridnaun 1 4 5 26:18.0 +04:44.2

48 152 LOVATO Bruno 2006 ITA SC GALLIO 1 2 3 26:18.7 +04:44.9

49 153 ŽIBERT Matic 2006 SLO Tsk Logatec 4 2 6 26:19.5 +04:45.7

50 122 MARGESIN Daniel 2007 AUT Sc Leogang 2 2 4 26:23.1 +04:49.3

51 132 DE BACCO Tommaso 2006 ITA Enal Sport Village 4 2 6 26:25.8 +04:52.0

52 104 GAVED Diego 2006 ITA Enal Sport Village 3 2 5 26:33.6 +04:59.8

53 139 OREILLER Remy 2007 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 0 3 3 26:37.2 +05:03.4

54 119 RIEDER David 2006 AUT Sc Leogang 3 4 7 26:52.9 +05:19.1

55 148 VINANTE Alessio 2007 ITA U.S. CORNACCI TESERO 3 3 6 26:56.7 +05:22.9

56 106 MEGLI? Drejc 2007 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 1 5 6 27:08.2 +05:34.4

57 107 TIRLER Rene 2008 ITA SC GRÖDEN 1 2 3 27:15.6 +05:41.8

58 115 DAPRÁ Marco 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 4 5 27:41.0 +06:07.2

59 129 DE PAULI Gianluca 2007 ITA Enal Sport Village 3 2 5 28:08.0 +06:34.2

60 109 PETITJACQUES Mael 2006 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 3 3 6 28:59.8 +07:26.0

61 137 HILL Oliver 2006 GBR 1 3 4 29:26.3 +07:52.5

62 92 NIEDERSTÄTTER Elias 2008 ITA U.S. Dolomitica 4 5 9 30:16.3 +08:42.5

63 125 ALLEGRI FILIPPO 2006 ITA Asv Ridnaun 4 4 8 30:46.8 +09:13.0

64 114 HOFER Julian 2008 ITA SC GRÖDEN 3 4 7 31:34.9 +10:01.1

DNS 116 FOSSE ARAUZO Tasio 2006 ESP 0

DNS 108 WILBY Matthew 2007 AUT TURNERSCHAFT IBK SEKTION SKI 0
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Women - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Renndatenübersicht

Women, Juniors female, Youth female II, Youth female I

Wetterbedingungen Start: 10:00 Ende: 11:37

Wetter sunny sunny
Temperatur (Luft) +4.0°C +7.0°C
Temperatur (Schnee) -3.0°C -3.0°C
Schneebedingungen compact compact

Wettkampfjury

Chefkampfrichter Manuel Volgger ITA
Wettkampfleiter Walter Hochrainer ITA
Streckenchef Helmuth Volgger ITA
Koordinator Gilda Jäger-Iseppi SUI
Mitglied der Jury Bernhard Kröll AUT
Mitglied der Jury Markus Michelak AUT

Streckendaten

Strecke Kategorien
12,5km (5 x 2,5 km) Women
10km (5 x 2 km) Juniors female
7,5km (5 x 1,5 km) Youth female II, Youth female I

Teilnehmerinformation

Kat. Women Juniors female Youth female II Youth female I Gesamt

Gemeldet 4 11 50 65 130
DNS 1 0 1 4 6
DNF 0 0 0 1 1
DSQ 0 0 0 0 0
Gewertet 3 11 49 60 123

Juryentscheidungen

#99 PIVIDORI Maya +2min IBU 11.3.3.d - Crossfire
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Women - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Women OFFIZIELLES ERGEBNIS 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 4 SAUTER Marina 1997 GER Sc Partenkirchen 0 1 1 0 2 39:30.9 41:00.9

2 2 BARMETTLER Flavia 1998 SUI SCHWENDI LANGIS 1 0 1 0 2 39:38.6 41:08.6 +07.7

3 1 FISCHER Anja 1999 SUI NORDIC ENGELBERG 0 1 3 0 4 43:02.3 46:02.3 +05:01.4

DNS 3 GASPARIN Selina 1984 SUI Gardes-Frontière 0

Juniors female OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 15 BRUNETTO Gaia 2001 ITA ESERCITO 0 1 0 0 1 33:06.6 33:51.6

2 14 MORTAGNA Laura 2003 ITA FFOO MOENA 1 1 0 0 2 34:20.1 35:50.1 +01:58.5

3 9 SCHLICKUM Hannah 2002 GER SC HOCHVOGEL MÜNCHEN / LPB 3 2 1 0 6 32:50.8 37:20.8 +03:29.2

4 12 EMPL Marlies 2003 AUT Hsv Saalfelden 1 0 1 1 3 35:23.8 37:38.8 +03:47.2

5 6 VOZAROVA Viktoria 2002 AUT 1 1 1 0 3 35:34.3 37:49.3 +03:57.7

6 10 MEZZACASA Anael 2002 ITA FIAMME GIALLE 2 0 1 2 5 34:14.1 37:59.1 +04:07.5

7 11 ZBERG Annina 2003 SUI SCHWENDI LANGIS 1 2 0 2 5 34:23.8 38:08.8 +04:17.2

8 5 SERRA BETRAN Adriana 2003 ESP 1 4 2 2 9 38:05.0 44:50.0 +10:58.4

9 8 STEWART Zara 2001 GBR 1 3 1 1 6 40:48.0 45:18.0 +11:26.4

10 7 MICHELUCCI Miriam 2003 ITA ASD FOCOLACCIA SCI FONDO LUCCA 0 1 1 2 4 44:07.7 47:07.7 +13:16.1

11 13 RONCARATI Elena 2003 GBR 2 4 1 4 11 43:42.2 51:57.2 +18:05.6

Youth female II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 16 PLOSCH Astrid 2004 ITA ESERCITO 0 0 0 1 1 23:46.4 24:16.4

2 58 BROCCHIERO Francesca 2004 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 1 0 0 1 23:50.6 24:20.6 +04.2

3 37 PACCHIODI Alice 2004 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 1 1 0 0 2 23:37.1 24:37.1 +20.7

4 36 LAAGER Alessia 2005 SUI Piz Ot Samedan 2 1 0 0 3 23:12.4 24:42.4 +26.0

5 32 SCATTOLO Ilaria 2004 ITA ESERCITO 0 0 2 1 3 23:44.0 25:14.0 +57.6

6 48 GAUTERO Carlotta 2006 ITA FFOO MOENA 0 3 3 1 7 22:25.1 25:55.1 +01:38.7

7 64 PINTER Lena 2005 AUT WSV ST.JAKOB I.H. 1 2 0 1 4 23:57.4 25:57.4 +01:41.0

8 23 REPE Zala 2004 SLO ŠD GORJE 1 1 2 1 5 23:54.3 26:24.3 +02:07.9

9 26 HLAVKA Johanna 2005 AUT Sc Leutasch 0 2 0 0 2 25:29.2 26:29.2 +02:12.8

10 59 SALVAGNO Matilde 2004 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 1 1 2 4 24:30.5 26:30.5 +02:14.1

11 33 MILLINGER Anna 2005 AUT SKIKLUB ST.MARTIN 1 1 0 4 6 23:38.9 26:38.9 +02:22.5

12 44 MÜRNER Enya 2004 SUI SC FRUTIGEN 0 0 0 1 1 26:15.6 26:45.6 +02:29.2

13 39 GONTEL Nadège 2004 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 0 2 0 2 4 24:47.3 26:47.3 +02:30.9

14 55 BENEDETTI Christina 2004 GER Sc Partenkirchen 1 1 0 1 3 25:21.7 26:51.7 +02:35.3

15 52 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT WSV MURAU 1 2 1 0 4 24:56.1 26:56.1 +02:39.7

16 62 MEžNAR Viktorija 2005 SLO SK IHAN 0 0 2 1 3 25:27.0 26:57.0 +02:40.6

17 49 OBOJES NORA 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 3 2 0 2 7 23:30.3 27:00.3 +02:43.9

18 51 RIETVELD Ronja 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 2 2 0 1 5 24:33.6 27:03.6 +02:47.2

19 54 ZARDINI SOPHIA 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 2 0 2 5 24:33.8 27:03.8 +02:47.4

20 17 AUCHENTALLER Leni 2004 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 2 3 1 6 24:15.0 27:15.0 +02:58.6

21 27 HACE Kiara 2005 SLO SK LOŠKA DOLINA 1 0 2 2 5 24:48.2 27:18.2 +03:01.8

22 63 DEL FABBRO Serena 2004 ITA FIAMME GIALLE 2 1 3 2 8 23:21.2 27:21.2 +03:04.8
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Women - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female II OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
23 28 HEIGL Selina 2004 AUT Usc Altenmarkt/Zauchensee 0 3 1 2 6 24:31.2 27:31.2 +03:14.8

24 19 POLO Sophia 2005 ITA FORNESE 0 2 2 1 5 25:11.7 27:41.7 +03:25.3

25 20 FORLIN Alessia 2005 ITA U.S. PRIMIERO 1 2 1 1 5 25:23.4 27:53.4 +03:37.0

26 22 RUCIGAJ Maša 2005 SLO SK IHAN 1 0 3 1 5 25:29.6 27:59.6 +03:43.2

27 29 SCHNEIDER Selina 2005 AUT TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 1 1 0 2 4 25:59.7 27:59.7 +03:43.3

28 43 ANDRIGHI Giulia 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 2 2 1 1 6 25:16.6 28:16.6 +04:00.2

29 56 BENDERER Marina 2005 SUI Lischana Scuol 0 4 1 1 6 25:24.0 28:24.0 +04:07.6

30 57 SEGAFREDO Elisa 2004 ITA SC GALLIO 1 2 1 2 6 25:26.5 28:26.5 +04:10.1

31 24 NAUDIN Valentina 2004 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 0 0 1 2 3 27:00.6 28:30.6 +04:14.2

32 47 SARACCO Giorgia 2004 ITA S.C. BRUSSON ASD 4 1 3 2 10 23:35.0 28:35.0 +04:18.6

33 31 WOLFSGRUBER SOPHIE 2005 ITA ASV PFITSCHEREISBÄR 1 0 1 1 3 27:23.0 28:53.0 +04:36.6

34 34 LARDSCHNEIDER Miriam 2004 ITA SC GRÖDEN 2 2 0 3 7 25:25.3 28:55.3 +04:38.9

35 21 POGACNIK Nina 2005 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 2 2 2 2 8 25:06.6 29:06.6 +04:50.2

36 46 KERSCHBAUMER MARIA 2005 ITA ASV PFITSCHEREISBÄR 3 0 2 0 5 26:46.5 29:16.5 +05:00.1

37 18 WUTTI Sara 2004 AUT Sportunion Rosenbach 1 1 4 1 7 26:03.7 29:33.7 +05:17.3

38 41 VINANTE Irene 2004 ITA U.S. CORNACCI TESERO 2 3 1 2 8 25:34.0 29:34.0 +05:17.6

39 50 MARTI Lara 2005 SUI SC GSTAAD 2 1 2 1 6 26:41.4 29:41.4 +05:25.0

40 38 FLORJANC SIRšE Tinkara 2005 SLO SK IHAN 0 1 1 1 3 28:12.2 29:42.2 +05:25.8

41 42 SCHREMPF Anna Maria 2005 AUT 3 1 5 1 10 24:42.7 29:42.7 +05:26.3

42 40 DAL FARRA Silvia 2005 ITA Enal Sport Village 1 0 1 1 3 28:19.1 29:49.1 +05:32.7

43 65 RIGO Serena 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 3 2 0 2 7 26:30.2 30:00.2 +05:43.8

44 35 HÄMMERLE Kajsa 2005 AUT Ski-Club Seefeld 1 1 2 1 5 27:45.1 30:15.1 +05:58.7

45 61 BERTOLINI Silvia 2004 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 3 4 4 12 24:22.3 30:22.3 +06:05.9

46 53 AMON Valentina 2005 AUT Hsv Saalfelden 2 1 3 3 9 26:29.2 30:59.2 +06:42.8

47 30 FILLO PUJOL Ana Maria 2005 ESP 0 2 0 3 5 29:47.4 32:17.4 +08:01.0

48 25 RICHTER Lara 2005 SUI Bernina Pontresina 3 3 2 0 8 28:17.5 32:17.5 +08:01.1

49 45 ESCHGFELLER Hanna 2005 ITA SC SARENTINO 1 2 3 1 7 30:19.9 33:49.9 +09:33.5

DNS 60 AIGNER Nele 2004 AUT SV ERPFENDORF-WALD 0

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 130 STOLLBERGER Rosaly Mavie 2006 AUT SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 0 0 2 2 23:20.5 24:20.5

2 84 MIRAGLIO MELLANO Fabiola 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 1 0 2 3 23:49.0 25:19.0 +58.5

3 103 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 ITA Gran Paradiso 1 1 1 1 4 24:19.8 26:19.8 +01:59.3

4 121 HUTTER EVA 2006 ITA ASV MARTELL 2 1 1 0 4 24:22.2 26:22.2 +02:01.7

5 111 GIORDANO Matilde 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 2 1 2 6 23:28.7 26:28.7 +02:08.2

6 77 WOLF Anna-Lena 2006 AUT Ski-Club Seefeld 1 1 2 1 5 24:34.5 27:04.5 +02:44.0

7 123 CASERMAN Manca 2006 SLO SK CERKNICA 0 1 2 4 7 23:35.6 27:05.6 +02:45.1

8 74 ANGELI Desiree 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 0 1 1 0 2 26:11.9 27:11.9 +02:51.4

9 89 BROLL Diletta 2006 ITA SC GRÖDEN 0 1 1 1 3 25:50.4 27:20.4 +02:59.9

10 102 BALLAN Maddalena 2007 ITA U.S. Dolomitica 1 1 0 0 2 26:29.5 27:29.5 +03:09.0

11 86 RAVELLI Ilary 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 0 1 0 2 3 26:06.8 27:36.8 +03:16.3

12 127 RADOVAN Lucia 2006 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 0 2 1 1 4 25:44.6 27:44.6 +03:24.1
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Women - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
13 72 SARACCO Michelle 2006 ITA S.C. BRUSSON ASD 0 1 0 0 1 27:16.2 27:46.2 +03:25.7

14 79 GASTALDI Alice 2007 ITA Valle Pesio 1 1 1 0 3 26:20.2 27:50.2 +03:29.7

15 73 DEL FABBRO Sofia 2006 ITA M.TE COGLIANS 0 0 1 0 1 27:22.7 27:52.7 +03:32.2

16 96 WEIS Eva 2007 ITA ASV MARTELL 2 1 0 0 3 26:37.6 28:07.6 +03:47.1

17 85 ANVIDALFAREI Anna 2008 ITA SC GRÖDEN 0 1 2 1 4 26:16.8 28:16.8 +03:56.3

18 128 GONDOLO Gaia 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 0 1 2 2 5 25:50.8 28:20.8 +04:00.3

19 106 MAESTRI Denise 2006 ITA Us Carisolo 2 1 1 2 6 25:27.7 28:27.7 +04:07.2

20 115 WANKER Thea 2007 ITA SC GRÖDEN 2 0 1 1 4 26:28.2 28:28.2 +04:07.7

21 90 GIRAUDO Anna 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 2 1 1 5 26:12.0 28:42.0 +04:21.5

22 114 PEANO Cecilia 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 3 0 0 1 4 26:42.1 28:42.1 +04:21.6

23 122 ALVERA Elena 2006 ITA SC CORTINA 0 0 2 2 4 26:57.7 28:57.7 +04:37.2

24 78 LA MARCHINA Patrizia 2007 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 2 1 4 7 25:30.4 29:00.4 +04:39.9

25 113 QUARANTA Carola 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 3 0 1 5 26:32.4 29:02.4 +04:41.9

26 76 WANKER Tanja 2007 ITA SC GRÖDEN 2 2 1 0 5 26:38.2 29:08.2 +04:47.7

27 118 BARAILLER Chiara 2006 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 1 3 2 0 6 26:08.9 29:08.9 +04:48.4

28 88 FUNDA Nikita 2006 SLO SK LOŠKA DOLINA 3 2 2 1 8 25:15.6 29:15.6 +04:55.1

29 75 OLIVIER Francesca 2007 ITA SC VAL BIOIS 0 1 3 3 7 25:53.2 29:23.2 +05:02.7

30 120 CHRISTILLE Marlene 2007 ITA S.C. BRUSSON ASD 2 0 0 2 4 27:37.6 29:37.6 +05:17.1

31 124 ZLEPTNIG Ilka 2006 AUT UNION LFL KOESTENBERG 2 0 4 2 8 25:45.5 29:45.5 +05:25.0

32 107 BENDERER Valeria 2007 SUI Lischana Scuol 2 2 0 2 6 26:53.3 29:53.3 +05:32.8

33 69 ULBING-GRöBLACHER Anna 2006 AUT Sportunion Rosenbach 2 2 0 4 8 25:56.5 29:56.5 +05:36.0

34 70 HITI Lara 2006 SLO ŠD GORJE 0 0 3 0 3 28:32.4 30:02.4 +05:41.9

35 109 WEIGL Eva Sophie 2006 AUT SKIKLUB ST ULRICH AM PILLERSEE 3 0 0 2 5 27:35.1 30:05.1 +05:44.6

36 104 SIORPAES Lara 2006 ITA SC CORTINA 1 3 1 1 6 27:10.8 30:10.8 +05:50.3

37 68 BUSAFERRI Lisa 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 2 0 4 7 26:52.5 30:22.5 +06:02.0

38 119 ZANIER Giorgia 2006 ITA M.TE COGLIANS 0 1 1 3 5 27:54.5 30:24.5 +06:04.0

39 101 HOHENWARTER Eva 2006 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 1 3 2 0 6 27:30.8 30:30.8 +06:10.3

40 81 FORLIN Sara 2007 ITA U.S. PRIMIERO 2 3 3 1 9 26:10.2 30:40.2 +06:19.7

41 108 ROMANIN Angelica 2006 ITA M.TE COGLIANS 1 1 1 3 6 27:48.7 30:48.7 +06:28.2

42 95 MIRIBUNG Alessia 2007 ITA Alta Badia 2 2 1 2 7 27:28.7 30:58.7 +06:38.2

43 66 RICHTER Anina 2007 SUI Bernina Pontresina 2 3 0 1 6 28:00.4 31:00.4 +06:39.9

44 110 RANALTER Melanie 2008 ITA Alta Badia 1 3 1 3 8 27:03.9 31:03.9 +06:43.4

45 116 MORESCHINI Letizia 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 1 4 2 1 8 27:36.0 31:36.0 +07:15.5

46 97 STEVENIN Elisa 2006 ITA SC Champorcher 1 1 1 3 6 28:39.2 31:39.2 +07:18.7

47 91 ROMANIN Sara 2007 ITA FORNESE 1 2 1 4 8 28:00.6 32:00.6 +07:40.1

48 100 RUPIL Marika 2007 ITA FORNESE 1 3 2 2 8 28:22.6 32:22.6 +08:02.1

49 99 PIVIDORI Maya 2006 ITA M.TE COGLIANS 3 5 1 1 10 25:37.4 +02:00 32:37.4 +08:16.9

50 117 GIRARDELLI Francesca 2006 ITA G.S. BRENTONICO 4 3 3 2 12 26:39.9 32:39.9 +08:19.4

51 71 PüRGY Katharina 2007 AUT Sc Leutasch 2 3 2 3 10 28:05.0 33:05.0 +08:44.5

52 93 BEDOLLI Sofia 2007 ITA CAMOSCI 0 3 3 4 10 28:29.8 33:29.8 +09:09.3

53 67 MARTIN Carolie 2006 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 4 2 2 0 8 29:43.3 33:43.3 +09:22.8

54 112 LANAU ESCOLANO Cristina 2006 ESP 3 4 0 3 10 29:03.9 34:03.9 +09:43.4

55 82 GIACOMINI Arianna 2007 ITA SC Bianaz Oyace 2 1 3 3 9 30:02.6 34:32.6 +10:12.1
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Women - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth female I OFFIZIELLES ERGEBNIS 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
56 83 EISENDLE NADIA 2006 ITA Asv Ridnaun 2 2 2 1 7 31:30.0 35:00.0 +10:39.5

57 126 CRUCIANI Ester 2007 ITA ASV ANTHOLZERTAL 2 1 2 3 8 31:11.0 35:11.0 +10:50.5

58 87 RESCH Leonie 2007 ITA Asv Ridnaun 2 3 3 4 12 30:14.9 36:14.9 +11:54.4

59 94 RINNER Veronika 2007 ITA ASV MARTELL 1 2 1 3 7 33:29.9 36:59.9 +12:39.4

60 129 GACHET Martina 2007 ITA SC Bianaz Oyace 3 2 3 4 12 32:10.9 38:10.9 +13:50.4

DNF 80 D´HERIN Amelie 2006 ITA S.C. BRUSSON ASD 4 2 6

DNS 125 NOCKER Nina 2007 ITA SC GRÖDEN 0

DNS 105 SPRUNG Anne-Marie 2006 AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 0

DNS 98 WEISS Lisa 2008 ITA MARTELLO 0

DNS 92 TRIPONEZ Maëline 2006 SUI SC DAVOS 0
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Men - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Renndatenübersicht

Men, Juniors male, Youth male II, Youth male I

Wetterbedingungen Start: 13:30 Ende: 15:15

Wetter sunny sunny
Temperatur (Luft) +6.0°C +5.0°C
Temperatur (Schnee) -2.0°C -2.0°C
Schneebedingungen compact compact

Wettkampfjury

Chefkampfrichter Manuel Volgger ITA
Wettkampfleiter Walter Hochrainer ITA
Streckenchef Helmuth Volgger ITA
Koordinator Gilda Jäger-Iseppi SUI
Mitglied der Jury Bernhard Kröll GER
Mitglied der Jury Markus Michelak AUT

Streckendaten

Strecke Kategorien
15km (5 x 3 km) Men
12,5km (5 x 2,5 km) Juniors male
10km (5 x 2 km) Youth male II, Youth male I

Teilnehmerinformation

Kat. Men Juniors male Youth male II Youth male I Gesamt

Gemeldet 18 18 46 64 146
DNS 0 0 2 1 3
DNF 0 0 0 0 0
DSQ 0 0 0 0 0
Gewertet 18 18 44 63 143
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Men - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Men OFFIZIELLES ERGEBNIS 15km (5 x 3 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 6 CAPPELLARI Daniele 1997 ITA G.S.FIAMME ORO 0 0 1 0 1 38:22.6 39:07.6

2 2 ROMANIN Nicola 1994 ITA ESERCITO 2 0 0 0 2 37:47.1 39:17.1 +09.5

3 16 RODIGARI Paolo 1996 ITA ESERCITO 0 0 0 0 0 39:28.7 39:28.7 +21.1

4 11 LEONESIO Iacopo 2000 ITA C.S. Carabinieri 0 0 0 0 0 40:45.0 40:45.0 +01:37.4

5 1 MADERSBACHER Frederik 2000 GER SK Nesselwang / LpB 1 1 0 0 2 39:23.2 40:53.2 +01:45.6

6 14 GIRAUDO Nicolò 2000 ITA ESERCITO 0 0 1 1 2 39:41.1 41:11.1 +02:03.5

7 18 FAUNER Daniele 1999 ITA C.S.CARABINIERI 1 0 0 2 3 39:22.0 41:37.0 +02:29.4

8 7 ZINGERLE David 2000 ITA CS Esercito 2 0 0 1 3 39:22.3 41:37.3 +02:29.7

9 8 KREUZER Yannik 1996 SUI SC  OBERGOMS 1 0 0 1 2 40:20.5 41:50.5 +02:42.9

10 12 CHRISTILLE Cedric 1999 ITA GS FIAMME GIALLE 0 2 1 0 3 39:38.4 41:53.4 +02:45.8

11 9 SCHWEINBERG Markus 1999 GER SC Füssen / BwM 1 1 0 1 3 39:45.8 42:00.8 +02:53.2

12 10 DURAND Michael 1997 ITA ESERCITO 0 0 1 1 2 41:06.4 42:36.4 +03:28.8

13 3 TRIXL Sebastian 1997 AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 2 1 0 1 4 40:50.9 43:50.9 +04:43.3

14 15 HECHENBERGER Andreas 2000 AUT Kitzbüheler Ski Club 0 0 2 1 3 41:48.0 44:03.0 +04:55.4

15 13 MOLINARI Michele 2000 ITA C.S. Carabinieri 1 2 1 2 6 39:33.6 44:03.6 +04:56.0

16 17 GROTIAN Tim 1998 GER SC MITTENWALD / ZOLL 2 3 0 1 6 39:42.3 44:12.3 +05:04.7

17 4 FOIDL Benedikt 2000 AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 1 0 0 0 1 43:48.1 44:33.1 +05:25.5

18 5 ZIPPL Stephan 1988 ITA ASV ANTHOLZERTAL 4 2 0 2 8 44:27.5 50:27.5 +11:19.9

Juniors male OFFIZIELLES ERGEBNIS 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 24 MARS François 2003 SUI NORDIC ENGELBERG 1 0 0 0 1 36:32.7 37:17.7

2 19 SOLERO Lorenzo 2002 ITA CAMOSCI 1 0 1 0 2 36:16.1 37:46.1 +28.4

3 27 CAPPELLARI Fabio 2001 ITA FORNESE 0 0 1 1 2 36:21.4 37:51.4 +33.7

4 22 HUANG Jett 2001 AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 0 0 0 0 0 38:05.3 38:05.3 +47.6

5 21 ARSAN Florian Martin 2001 GER Sc Vachendorf / Lpb 1 2 0 1 4 35:22.1 38:22.1 +01:04.4

6 36 NAVILLOD Stefan 2003 ITA C.S.CARABINIERI 0 3 0 0 3 37:16.3 39:31.3 +02:13.6

7 20 KELLER Aaron 2003 SUI SC EINSIEDELN 1 0 0 0 1 39:09.2 39:54.2 +02:36.5

8 25 IN ALBON Noe 2003 SUI Ibach 1 1 1 2 5 36:45.4 40:30.4 +03:12.7

9 35 NEUMAYR David 2002 AUT Hsv Saalfelden 1 1 1 3 6 36:10.5 40:40.5 +03:22.8

10 28 STEINER Raphael 2002 AUT Ski-Club Seefeld 1 3 1 1 6 36:23.3 40:53.3 +03:35.6

11 31 RICCADONNA GIOVANNI 2003 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 2 1 2 6 36:46.2 41:16.2 +03:58.5

12 26 PILLER HOFFER Mattia 2003 ITA C.S.CARABINIERI 0 0 1 0 1 41:13.7 41:58.7 +04:41.0

12 32 PALLOBER Pietro 2003 ITA M.TE COGLIANS 1 2 0 3 6 37:28.7 41:58.7 +04:41.0

14 34 MESSNER Frederic 2002 GER Sc Murnau 1 0 2 0 3 39:54.9 42:09.9 +04:52.2

15 23 BIANQUIN Thierry 2003 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 0 2 1 1 4 40:38.1 43:38.1 +06:20.4

16 29 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ESP 3 1 4 1 9 38:17.4 45:02.4 +07:44.7

17 30 FENOGLIO Riccardo 2003 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 4 1 1 7 40:11.1 45:26.1 +08:08.4

18 33 HENSE Niklas 2002 SUI SC  OBERGOMS 1 5 5 3 14 36:35.3 47:05.3 +09:47.6

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 53 COMPAGNONI Davide 2004 ITA FIAMME GIALLE 0 1 0 2 3 28:15.0 29:45.0
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Men - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
2 40 LOZZA Cesare 2004 ITA FORNESE 0 0 0 2 2 29:01.9 30:01.9 +16.9

3 67 PERISSUTTI Alex 2004 ITA FORNESE 0 2 3 0 5 27:39.2 30:09.2 +24.2

4 63 GIORDANO Nicola 2005 ITA FIAMME GIALLE 1 1 0 0 2 29:25.7 30:25.7 +40.7

5 74 BARALE Paolo 2005 ITA FFOO MOENA 0 2 0 1 3 29:00.9 30:30.9 +45.9

6 76 LANER RAPHAEL 2005 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 1 0 1 2 29:35.2 30:35.2 +50.2

7 69 CAROLLO Michele 2005 ITA FFOO MOENA 1 0 4 1 6 28:11.5 31:11.5 +01:26.5

8 42 GRUBMüLLER Jakob 2005 AUT ASVÖ SC HÖHNHART 0 0 0 0 0 31:28.8 31:28.8 +01:43.8

9 61 BETEMPS Simone 2005 ITA FIAMME GIALLE 2 0 0 0 2 30:33.2 31:33.2 +01:48.2

10 62 BETTEGA Samuele 2005 ITA U.S. PRIMIERO 0 2 0 2 4 29:35.7 31:35.7 +01:50.7

11 51 FERDICK ADAM 2005 ITA ASV ANTHOLZERTAL 1 1 2 1 5 29:16.4 31:46.4 +02:01.4

12 65 OMEJC Aljaž 2005 SLO ŠD GORJE 0 2 1 0 3 30:19.7 31:49.7 +02:04.7

13 47 GLASSER Daniel 2004 AUT Wsv Sparkasse Bad Ischl 0 1 3 0 4 29:52.6 31:52.6 +02:07.6

14 79 NEGRINI Davide 2004 ITA LIVIGNO 0 1 1 1 3 30:30.2 32:00.2 +02:15.2

15 57 WYSS Jonin 2004 SUI LLC BUAL LANTSCH 0 1 1 1 3 30:33.0 32:03.0 +02:18.0

16 75 BERGER Jens 2005 SUI SCHWENDI LANGIS 1 2 2 1 6 29:03.2 32:03.2 +02:18.2

17 81 BURCH Remo 2005 SUI SCHWENDI LANGIS 1 2 0 2 5 29:40.4 32:10.4 +02:25.4

18 50 CURTAZ Gabriel 2004 ITA S.C. GRESSONEY AD 0 0 1 0 1 31:58.7 32:28.7 +02:43.7

19 37 CECCHELLERO Andrea 2004 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 1 1 1 2 5 30:03.8 32:33.8 +02:48.8

20 43 PROSSER Mathias 2005 AUT Kitzbüheler Ski Club 2 3 1 1 7 29:04.7 32:34.7 +02:49.7

21 82 CASAGRANDE Gabriel 2004 ITA U.S. Dolomitica 1 3 0 1 5 30:06.6 32:36.6 +02:51.6

22 55 COLA Davide 2005 ITA ALTA VALTELLINA 2 3 0 2 7 29:12.4 32:42.4 +02:57.4

23 41 LEITGEB MAXIMILIAN 2005 ITA C.S. Carabinieri 1 3 2 1 7 29:29.8 32:59.8 +03:14.8

24 77 MAIER Loris 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 2 1 3 1 7 29:53.7 33:23.7 +03:38.7

25 80 RAFFL JONAS 2004 ITA ASV PASSEIERTAL 2 1 1 2 6 30:24.2 33:24.2 +03:39.2

26 58 OŽBOLT Gašper 2004 SLO SK LOŠKA DOLINA 1 2 1 2 6 30:29.8 33:29.8 +03:44.8

27 48 URAIN Maximilian 2005 AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN 0 2 4 3 9 29:06.4 33:36.4 +03:51.4

28 45 RONCO MAURIZIO 2005 ITA ASV MARTELL 1 1 2 0 4 31:37.9 33:37.9 +03:52.9

29 39 KRACMAN Jaka 2004 SLO SK BRDO 1 2 0 1 4 31:39.7 33:39.7 +03:54.7

30 70 SCHOBER Julian 2004 AUT SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 2 1 3 7 30:19.8 33:49.8 +04:04.8

31 72 TEDALDI Gianmaria 2004 SUI SC AM BACHTEL 0 3 1 4 8 30:08.5 34:08.5 +04:23.5

32 49 SIRENKO Jakob 2004 SUI SC EINSIEDELN 1 0 3 3 7 30:44.4 34:14.4 +04:29.4

33 73 DANKL Thomas 2005 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 2 2 0 1 5 31:45.5 34:15.5 +04:30.5

34 52 RITTER Paul 2005 AUT Kitzbüheler Ski Club 1 3 1 1 6 31:22.0 34:22.0 +04:37.0

35 60 SCHWIENBACHER LUKAS 2005 ITA SC ULTENTAL 1 5 0 2 8 30:43.7 34:43.7 +04:58.7

36 71 MOGLIA Milton 2004 ITA SC CORTINA 1 2 0 0 3 33:15.1 34:45.1 +05:00.1

37 38 MESOTITSCH Sami 2004 AUT Sportunion Rosenbach 1 1 3 3 8 30:47.2 34:47.2 +05:02.2

38 64 HIRST Jack 2004 AUS 1 1 0 2 4 33:06.1 35:06.1 +05:21.1

39 66 ZABRET Tim 2004 SLO SK IHAN 0 2 2 2 6 32:09.8 35:09.8 +05:24.8

40 44 FINCO Matteo 2004 ITA US ASIAGO 2 1 3 3 9 31:21.1 35:51.1 +06:06.1

41 59 FUSSAMBRI Davide 2004 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 2 1 2 1 6 33:09.1 36:09.1 +06:24.1

42 78 ALLEGRI Niccolò 2004 ITA Asv Ridnaun 2 3 2 1 8 32:18.9 36:18.9 +06:33.9

43 56 GIANERA Alessandro 2005 ITA 2 1 1 4 8 33:19.6 37:19.6 +07:34.6

44 54 TERRAGNOLO Moritz 2005 ITA ASD FOCOLACCIA SCI FONDO LUCCA 2 3 4 3 12 40:29.4 46:29.4 +16:44.4
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Men - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male II OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
DNS 68 DURIE Joshua 2004 AUT Schiklub Saalfelden 0

DNS 46 RIEBLI Matthias 2004 SUI SCHWENDI LANGIS 0

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
1 87 GRASBERGER Simon 2007 AUT Kitzbüheler Ski Club 0 2 0 2 4 29:26.6 31:26.6

2 124 CONTOZ Manuel 2006 ITA S.C. AMIS DE VARRAYES ASD 3 1 1 0 5 29:12.6 31:42.6 +16.0

3 95 PERTILE Antonio 2006 ITA SC GALLIO 0 1 1 0 2 30:45.6 31:45.6 +19.0

4 102 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 ITA US VAL PADOLA 1 1 1 0 3 30:36.5 32:06.5 +39.9

5 135 BRAUNHOFER Andreas 2008 ITA Asv Ridnaun 3 0 2 3 8 28:56.1 32:56.1 +01:29.5

6 123 DEVAL Michel 2006 ITA S.C. AMIS DE VARRAYES ASD 0 3 1 2 6 30:05.8 33:05.8 +01:39.2

7 127 NIEDERSTÄTTER Aaron 2007 ITA U.S. Dolomitica 1 1 1 1 4 31:13.5 33:13.5 +01:46.9

8 90 AZBAL ESTAUN Rodrigo 2006 ESP 2 2 3 1 8 29:14.4 33:14.4 +01:47.8

9 91 ANKER Matteo Lorenz 2006 AUT Llc Walchsee 1 4 0 2 7 29:47.5 33:17.5 +01:50.9

10 136 HUBER Julian 2008 ITA ASV ANTHOLZERTAL 2 1 1 3 7 29:50.2 33:20.2 +01:53.6

11 115 DA POZZO Marco 2006 ITA FORNESE 1 3 0 1 5 30:54.0 33:24.0 +01:57.4

12 128 BACHER HANNES 2006 ITA C.S. Carabinieri 3 4 2 2 11 28:09.2 33:39.2 +02:12.6

13 94 JENSKO Martin 2006 SLO 0 3 0 3 6 30:48.9 33:48.9 +02:22.3

14 105 DE BACCO Tommaso 2006 ITA Enal Sport Village 2 1 1 1 5 31:19.1 33:49.1 +02:22.5

15 120 STEINKASSERER Jan 2008 ITA ASV ANTHOLZERTAL 0 3 3 2 8 30:01.3 34:01.3 +02:34.7

16 122 TSCHOLL Jonas 2008 ITA ASV MARTELL 3 2 0 3 8 30:04.5 34:04.5 +02:37.9

17 104 BONINO Lorenzo 2007 ITA G.S. V.V.F.G. GODIOZ ASD 0 3 0 1 4 32:09.4 34:09.4 +02:42.8

18 130 ŽIBERT Matic 2006 SLO Tsk Logatec 3 1 0 1 5 31:41.9 34:11.9 +02:45.3

19 129 CANCLINI Giuseppe Iginio 2006 ITA ALTA VALTELLINA 3 1 1 2 7 30:45.8 34:15.8 +02:49.2

20 98 PINTER Matti 2007 AUT WSV ST.JAKOB I.H. 3 3 1 4 11 28:46.5 34:16.5 +02:49.9

21 141 RIEDER David 2006 AUT Sc Leogang 1 0 3 1 5 31:46.7 34:16.7 +02:50.1

22 143 FONTANA Alex 2007 ITA SC GRÖDEN 0 3 3 1 7 31:01.4 34:31.4 +03:04.8

23 99 CAGNATI Sebastiano 2006 ITA SC VAL BIOIS 1 2 1 3 7 31:02.9 34:32.9 +03:06.3

24 118 KOLESNIKOV Dmitrii 2007 SLO SK BRDO 1 2 1 0 4 32:40.6 34:40.6 +03:14.0

25 116 OCCELLI Stefano 2007 ITA Valle Stura 0 3 0 3 6 31:43.7 34:43.7 +03:17.1

26 125 HALLER Gabriel 2007 ITA Asv Ridnaun 2 1 1 2 6 31:48.7 34:48.7 +03:22.1

27 113 GALIANI Aaron 2007 ITA SC GRÖDEN 1 1 2 2 6 31:57.0 34:57.0 +03:30.4

28 85 HECHENBERGER Simon 2007 AUT SCHIKLUB MARIA ALM 1 1 4 1 7 31:27.1 34:57.1 +03:30.5

29 97 NIEDERHAUSER Björn 2006 SUI SSC Riehen 1 1 2 1 5 32:30.6 35:00.6 +03:34.0

30 139 VOGEL Vince 2006 SUI SCHWENDI LANGIS 4 1 1 2 8 31:03.9 35:03.9 +03:37.3

31 138 PEANO Tommaso 2006 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 2 1 1 2 6 32:07.1 35:07.1 +03:40.5

32 144 MASSIMINO Filippo 2007 ITA SC. ENTRACQUE ALPI MARITTIME 1 4 2 4 11 29:51.8 35:21.8 +03:55.2

33 109 GERBL Max 2006 AUT SV ERPFENDORF-WALD 1 1 2 1 5 33:01.0 35:31.0 +04:04.4

34 133 PILAR Jaka 2007 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 3 3 1 4 11 30:09.8 35:39.8 +04:13.2

35 112 SCHÄFLI Luca 2007 SUI Bernina Pontresina 1 0 0 1 2 34:43.4 35:43.4 +04:16.8

36 89 GIACOMEL Riccardo 2007 ITA U.S. PRIMIERO 0 2 2 2 6 32:54.9 35:54.9 +04:28.3

37 137 RIZZI Alessandro 2006 ITA SC Champorcher 3 3 3 2 11 30:36.8 36:06.8 +04:40.2

38 142 MARTA Alessandro 2007 ITA A.S. CAURIOL 1 2 4 0 7 32:40.2 36:10.2 +04:43.6
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OPA BI Alpencup #3

Short-Individual-Men - 12.02.2023

Ratschings, ITA

Youth male I OFFIZIELLES ERGEBNIS 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Jg Nat. Verein L S L S T Skizeit Zeit Rückstand
39 96 IORIO Marco 2006 ITA CAMOSCI SAPPADA 3 3 3 1 10 31:18.2 36:18.2 +04:51.6

40 146 IORIO Manuel 2007 ITA CAMOSCI 3 1 2 1 7 32:59.0 36:29.0 +05:02.4

41 126 HOFER LENZ 2006 ITA Asv Ridnaun 3 4 2 3 12 30:41.9 36:41.9 +05:15.3

42 106 PEKOVEC Gašper 2006 SLO SD BOHINJ 4 2 4 2 12 30:46.8 36:46.8 +05:20.2

43 134 ALLEGRI FILIPPO 2006 ITA Asv Ridnaun 1 1 0 4 6 33:55.1 36:55.1 +05:28.5

44 145 STOLL Laurin 2006 AUT Ski-Club Seefeld 4 2 2 2 10 31:59.0 36:59.0 +05:32.4

45 83 MEGLI? Drejc 2007 SLO TSK TRIGLAV KRANJ 3 3 1 1 8 33:06.2 37:06.2 +05:39.6

46 93 PASTOR SESE Fernando 2006 ESP 2 4 2 2 10 32:09.5 37:09.5 +05:42.9

47 107 SANTER Rafael 2008 ITA SC ULTENTAL 3 5 3 0 11 31:54.3 37:24.3 +05:57.7

48 121 MURER Samuel 2006 ITA Skicollage Veneto 3 3 3 2 11 32:00.7 37:30.7 +06:04.1

49 110 VINANTE Alessio 2007 ITA U.S. CORNACCI TESERO 0 2 3 2 7 34:05.9 37:35.9 +06:09.3

50 111 NIEDERSTÄTTER Elias 2008 ITA U.S. Dolomitica 1 3 1 1 6 34:43.4 37:43.4 +06:16.8

51 114 ROZMAN Nino 2006 SLO SD BOHINJ 2 4 3 3 12 31:44.5 37:44.5 +06:17.9

52 88 DAPRÁ Marco 2007 ITA SCI FONDO VAL DI SOLE 2 2 2 3 9 33:29.9 37:59.9 +06:33.3

53 140 MARGESIN Daniel 2007 AUT Sc Leogang 1 3 2 4 10 33:14.3 38:14.3 +06:47.7

54 131 GARCIA ASUN Miguel 2006 ESP 3 3 2 5 13 32:26.7 38:56.7 +07:30.1

55 103 DE PAULI Gianluca 2007 ITA Enal Sport Village 2 1 4 2 9 34:58.5 39:28.5 +08:01.9

56 132 PETITJACQUES Mael 2006 ITA S.C. BIONAZ OYACE AD 2 1 4 3 10 34:31.4 39:31.4 +08:04.8

57 100 OREILLER Remy 2007 ITA S.C. GRANTA PAREY AD 3 2 2 4 11 34:01.9 39:31.9 +08:05.3

58 119 GAVED Diego 2006 ITA Enal Sport Village 5 2 5 1 13 33:30.1 40:00.1 +08:33.5

59 117 TIRLER Rene 2008 ITA SC GRÖDEN 1 2 2 3 8 36:05.4 40:05.4 +08:38.8

60 86 MESSNER TOM 2006 ITA ASV ANTHOLZERTAL 5 3 5 2 15 32:49.0 40:19.0 +08:52.4

61 84 LOVATO Bruno 2006 ITA SC GALLIO 5 2 3 2 12 35:07.9 41:07.9 +09:41.3

62 108 HILL Oliver 2006 GBR 3 4 2 4 13 36:48.4 43:18.4 +11:51.8

63 92 HOFER Julian 2008 ITA SC GRÖDEN 5 3 3 4 15 36:50.0 44:20.0 +12:53.4

DNS 101 STEINER Magnus 2006 AUT Ski-Club Seefeld 0
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